[image: image1.png]

	ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ
2021 ç. ҁ\ртме уйӑхӗн 23-мӗшӗ 280 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 июня 2021 года № 280
     г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10.02.2014 г. № 123 «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10.02.2014 г. № 123 «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) Пункт 2.3 Главы II Положения о межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Приложение № 1) изложить в следующей редакции:

««2.3. В состав Комиссии включаются специалисты администрации Цивильского района Чувашской Республики: сектора опеки и попечительства, отдела строительства и развития общественной инфраструктуры, сектора юридической службы, сектора комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, сектора имущественных и земельных отношений, а также по согласованию представители социальной защиты населения, депутаты Цивильского районного собрания депутатов, главы администраций городского и сельских поселений Цивильского района Чувашской Республики и иные лица.».

2) Состав межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по обеспечению благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (Приложение № 2) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                     С.Ф. Беккер